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Alue 27 (La 27e Région)

NIIN MIKÄ?

Alue 27 on voittoa tavoittelematon organisaatio, 
joka pyrkii uudistamaan julkishallinnon 
toimintatapoja hyödyntämällä design-ajattelua ja 
sosiaalisia innovaatioita. 

Tietoa kerätään toimintatutkimusohjelmilla, joita 
toteutetaan yhdessä paikallishallintojen ja niiden 
kumppanien kanssa.

PERUSTIEDOT

TILA: SuperpublicPariisi, varta vasten julkishallinnon innovaatiotoiminnalle 
suunniteltu neutraali tila. Superpublicon vapaa organisaatiohierarkioista ja innoittaa 
vapaaseen keskusteluun.

HENKILÖMÄÄRÄ: Kahdeksan hengen ydintiimi + 40 hengen asiantuntijaverkosto + 200 
poliitikkoa ja julkishallinnon edustajaa, jotka ovat suoraan tekemisissä Alue 27n 
projektien kanssa.

RAHOITUS: Alue 27:n toimintaa tukevat Ranskan paikallishallinnot kansallisjärjestönsä
ARFnkautta, Euroopan unioni, kansallispankkiCaisse des Dépôtsja uuden sukupolven 
internetrahasto FING (Next GenerationsInternet Foundation).

KENELLE?: Julkishallinnon edustajat, akateemiset asiantuntijat, yrityksetja asukkaat.

Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: 2008, PARIISI, RANSKA



Alue 27 (La 27e Région)

MITEN?

HALLINNOINTI: Alun perin La 27e Régionoli 
FINGin(TheNext-GenerationInternet 
Foundation) alainen toimija, mutta vuodesta 2012 
se on ollut itsenäinen organisaatio. Laboratoriota 
hallinnoi monialainen 8 henkinen tiimi, joilla on 
taustaa designissa, valtio-opissa sekä 
hallintotieteissä. Toiminnan linjauksia tukee sekä 
kansallisen että kansainvälinen 
asiantuntijaverkosto, jotka koostuvat n. 40 
henkilöstä. Asiantuntijat ovat mm. 
palvelusuunnittelijoita, sosiologeja, arkkitehtejä, 
kaupunkitutkijoita, antropologeja, digitaalisia 
aktivisteja ja tutkijoita.

PROSESSI: Public PolicyDesign ςmalliin nojaava 
prosessi.

TAVOITE

Edistää uuden kulttuurin luomista julkishallinnossa, joka pystyy vastaamaan 
köyhyyden, kestävän kehityksen ja demokratian haasteisiin:

1. Perinteisestä New Public Management-mallista käyttäjälähtöiseen malliin 
siirtyminen

2. Vertikaalisiin hierarkiasuhteisiin perustuvien julkihallinnon käytäntöjen 
korvaaminen horisontaalisilla käytännöillä.

3. Julkishallinnon työntekijöiden rohkaiseminen käyttämään luovuutta uusien 
ratkaisujen löytämiseen.

4. Loppukäyttäjien osallistamisen edistäminen.

5. Yhteissuunnittelun kaltaisten konseptien edistäminen julkishallinnossa.

6. Visiointi ja kokemusten prototyypittely.

Uuden kulttuurin luominen tähtää paikallishallinnon tason ja niiden 
yhteistyökumppanien voimaantumiseen sekä rohkaisee paikallishallintoja luomaan 
omia luovia suunnittelulaboratorioitaan.

Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: 2008, PARIISI, RANSKA



SuperpublicSan Francisco
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: 2016, UNITED NATIONS PLAZA, SAN FRANCISCO, USA

Superpublicon työtila yksityisen, 
julkisen, kolmannen sektorin sekä 
asiantuntijoiden ja asukkaiden yhteen 
tuomiseksi. Tavoitteena on 
ultramodernien ratkaisujen 
kehittäminen ja niiden 
hyödyntäminen kaupunkien 
ongelmien ratkaisemisessa.

NIIN MIKÄ?

TILA: 1524 m² suuruinen UN Plazan ylimmässä kerroksessa sijaitseva tila, jonka sijainti San 
Francisonkaupungintalon ja erilaisten teknologiayritysten lähettyvillä heijastelee tilan tarkoitusta 
erilaisten kumppanien yhteen tuojana. 

HENKILÖMÄÄRÄ: -

RAHOITUS: Hankkeen rahoitus tulee Kaupungin innovaatiorahaston kautta, joka kerää rahoitusta 
niiltä yrityksiltä, yliopistoilta ja yksityisiltä tahoilta, jotka liittyvät hankkeen jäseniksi. Kaupungin 
innovaatiorahaston tarkoitus on rahoittaa avoimen innovaatiomallin avulla löydettäviä, myös 
muihin kaupunkeihin monistettavissa olevia kaupallisia ratkaisuja. Tällä hetkellä hanke ei tarvitse 
lainkaan kansallista rahoitusta, vaan koko rahoitus tulee hankkeen jäseniltä. Jatkossa on 
mahdollista, että hankkeeseen liittyy projekteja, joiden rahoitus on osittain valtion tai 
osavaltioiden rahoittamaa.

KENELLE?: Työtilan kohderyhmää ovat poliitikot, akateemikot, yrittäjät, teollisuusasiantuntijatja 
yhdistysjohtajat, jotka ovat kiinnostuneita urbaanien ongelmien ratkaisemisesta kehittämällä 
seuraavan sukupolven digitaalisia ratkaisuja. 

PERUSTIEDOT



SuperpublicSan Francisco
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: 2016, UNITED NATIONS PLAZA, SAN FRANCISCO, USA

HALLINNOINTI: San Franciscon pormestarin toimiston kaupunki-
innovaatio-yksikkö, kaupungin innovaatiorahasto ja yleispalvelujen 
hallinto.

PROSESSI: Yhteinen kahvitteluhetki yhteisöalueella, minkä aikana 
jäsenet esittäytyvät toisilleen. Mahdollistaa avoimen keskustelun ja 
vapaan kommunikoinnin eri toimijoiden välillä. Projektitiimeille on 
järjestetty omat työtilansa, jotka ovat muunneltavissa kunkin tiimin 
tarpeiden mukaan. Lean Startup-mallin hyödyntäminen. Erikoisryhmä 
rajaa laajemmasta ongelmalistasta fokusoidumman 3-4 ongelman 
listan ohjausryhmän hyväksyttäväksi.Jos fokusoitu ongelmalista 
hyväksytään, muotoilevat kaupungit, akateemikot ja yritykset 
ehdotetut projektit monistettavaksi muihin kaupunkeihin. Sitten 
tavataan muiden kaupunkien edustajia ja keskustellaan, kuinka 
laadittua Superpublic-mallia olisi mahdollista soveltaa heidän 
kaupunkiinsa. Lopulta projektitiimi käynnistää hyväksytyt projektit.

MITEN? TAVOITE

Kolme päätavoitetta:

1. Hallinnon digitalisoiminen ςasukkaille tarjottava kehittyneet ja 
kattavat digitaaliset palvelut!

2. Älykäs kaupunki ςerityisesti turvallisten, tasavertaisten ja 
innovatiivisten liikenneratkaisujen kehittäminen!

3. Tulosperustainen hankinta ςinnovatiivisten rahoitusmallien 
luominen vaikuttavuuden ja vastuullisuuden vahvistamiseksi!



CitilabCornella
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: 1997 (UUDESTAAN 2007), BARCELONA, ESPANJA

CitilabCornellaon sosiaalisen ja digitaalisen 
innovaatiotoiminnan keskus Barcelonassa. Citilab
tutkii ja edistää digitalisoitumisen vaikutusta 
luovaan ajatteluun, designiin ja innovaatioihin. Se 
on sekä koulutuskeskus, tutkimuskeskus että 
sosiaalisten aloitteiden ja yrityselämän hautomo. 
Toiminnassa painotetaan käyttäjälähtöistä 
luomista. Internetiä pidetään keinona innovoida 
ja osallistaakaupunkilaisia mukaan 
ydinprosesseihin. 

NIIN MIKÄ? PERUSTIEDOT

TILA: Vanha tehdasrakennus

HENKILÖMÄÄRÄ: Vaihtelevasti 11ς50 työntekijää. Kaikkiaan Citilabin
vaikutuspiirissä on noin 7000 käyttäjää. Citilabininstitutionaalinen 
käyttäjärakenne muodostuu mm. kansalaisjärjestöistä/yhdistyksistä, 
koulutusyhteisöistäsekä yrityksistä. 

RAHOITUS: Julkinen rahoitus muodostuu mm. hallituksen myöntämistä 
apurahoista. Yksityinen rahoitus muodostuu Citilabinyritysten tai muiden 
osapuolten välillä laadittujen yhteistyösopimusten kautta. 

KENELLE?: Kansalaiset, yritykset, tutkimus- ja oppilaitokset ja julkisen 
hallinnon eri tasot. 



CitilabCornella
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: 1997 (UUDESTAAN 2007), BARCELONA, ESPANJA

MITEN? TAVOITE?

HALLINNOINTI: PääasiassaPrivate Foundation for Building the Society of 
Knowledge. Lisäksi keskeisesti mukana Cornellàde Llobregatin
kaupunginvaltuusto ja Barcelonan paikallishallinto. Säätiön johtokunnan 
puheenjohtajana toimii Cornellanpormestari ja johtokunnan jäsenet 
muodostuvat paikallisten ja monikansallisten yritysten edustajista sekä 
Katalonian alueen hallinnon edustajista, yliopiston edustajista ja paikallisista 
kansalaistoiminnan johtajista.

PROSESSI: 3H-metodi; Heads, Heart ja Hands-on. Käytännössä: 1. Tunnistetaan 
toimijat, jotka auttavat paikallisen yhteisön tarpeiden kartoittamisessa, tiedon 
keräämisessä ja ymmärtämisessä. 2. Vahvistetaan luottamusta ja sitoutumista 
luovia suhteita. 3. Osallistetaanihmisiä innovaatio- ja kehittämistoimintaan 
mukaan ja arvioidaan toimintaa käyttäjälähtöisesti.

Tavoitteena on edistää kansalaisten 
innovaatiotoimintaa, tietoyhteiskunnan 
kehittymistä sekä sosiaalista koheesiota 
uudella digitaalisella ajalla. Päätavoite on 
innovaatiokulttuurin tuominen osaksi 
kansalaisten normaaleja arkielämän 
toimintatapoja.



MindLab
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: 2008, KÖÖPENHAMINA, TANSKA

NIIN MIKÄ?

MindLabon tanskalainen poikkihallinnollinen 
innovaatioyksikkö, jonka 
työskentelymenetelmät perustuvat 
laboratorioideaan. MindLabissakehitetään 
uusia metodeja ja lähetymistapoja
kansalaisten osallistumisen vahvistamiseksi. 

Asukkaita, palvelunkäyttäjiä, yrityksiä ja muita 
toimijoita osallistamallasekä metodeja ja 
työkaluja tutkimalla ja testaamalla kehitetään 
uusia tehokkaampia ja käyttäjälähtöisempiä 
ratkaisuja julkiselle sektorille. Toiminnassa on 
keskeisinä tekijöinä mukana myös tutkijoita 
hankkeen metodologisen perustan 
vahvistamiseksi.

PERUSTIEDOT

TILA: Muistuttaa IKEA-tilaa puhtaine linjoineen ja yksinkertaisine, vihreä-valkoisine, 
värikaavioineen. Huonekalut ovat pyörälliset siirtämisen ja järjestelyn helpottamiseksi. 
Seinien julisteet rohkaisevat innovatiivisuuteen ja luovuuteen. MindLabsisältää 
avoimen työtilan, jossa on useita työpisteryhmittymiä, seurusteluun houkuttavan 
loikoilualueen, kollektiivisen aamiais/työskentelyalueen, työpajahuoneen sekä 
kapselimaisen Egg-työtilan sattumanvaraisten ideoiden heittelyyn. 

HENKILÖMÄÄRÄ: 14 hengen MindLab-tiimi.

RAHOITUS: Riippuvainen kulloisestakin hallituksesta.

KENELLE?: MindLabinhenkilökunta koostuu virkamiehistä, mutta projektipäälliköt on 
strategisesti valittu niin, että he edustavat eri taustoja kuten sosiologiaa, antropologiaa, 
valtio-oppia, designiaja viestintää. MindLabmyös palkkaa opiskelijoita ja 
harjoittelijoita.



MindLab
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: 2008, KÖÖPENHAMINA, TANSKA

MITEN? TAVOITE?

HALLINNOINTI: MindLabon työministeriön, koulutus- ja tutkimusministeriön, 

elinkeino- ja kasvuministeriön sekä Odencenkunnan yhteishanke. MindLabinstrategiset 
linjaukset tekee johtokunta, joka kokoontuu 3-4 kertaa vuodessa. Johtokunta on 
nelihenkinen ja koostuu elinkeino- ja kasvuministeriön edustajasta, joka toimii 
johtokunnan puheenjohtajana, koulutusministeriön edustajasta, työllisyysministeriön 
edustajasta sekä Odencenkunnan edustajasta. Johtokunta päättää kerran vuodessa 
käsiteltävät projektit.

PROSESSI: 
1. Projektin fokusointi + suunnittelu
2. Käyttäjistä oppiminen
3. Analyysi
4. Idean ja konseptin luominen
5. Testaaminen
6. Tuloksista kommunikoiminen
7. Tulosten mittaaminen (implementoinnin jälkeen)

Innovatiivisten ratkaisujen kehittäminen 
läntisten yhteiskuntien ongelmiin. Usein 
liittyen esimerkiksi ikääntyvään väestöön 
ja terveydenhoitokustannuksiin, 
globalisaatioon, väestön liikkuvuuteen, 
uusiin teknologioihin ja finanssisektorin 
epävakauteen.



SOLUTIONS LAB
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: -

Solutions LAB hallinnoi älykkääseen 
kaupunkikehitykseen liittyviä projekteja ja muodostaa 
moniulotteisia kumppanuussuhteita ongelmien 
ratkomiseksi. Solutions LAB myös promoaa
innovaatioiden ja älykkään kaupunkikehityksen 
toteuttamista yhteistyössä yritysten ja tutkimus- ja 
oppilaitosten kanssa. 

NIIN MIKÄ?

TILA: -

HENKILÖMÄÄRÄ: Solutions LAB koostuu kahdeksan hengen ydintiimistä. 

RAHOITUS: Riippuvainen kulloisestakin hallituksesta.

KENELLE?: Laboratorio työskentelee yhdessä kaupungin hallinnon eri osastojen 
kanssa yhteistyössä paikallisten ja kansainvälisten yritysten sekä tutkimus- ja 
oppilaitosten kanssa. Solutions LAB:inkumppaneita ovat Realdania(yksityinen 
filantrooppinen yhdistys, joka tukee kaupunkisuunnitteluun ja arkkitehtuuriin 
liittyviä projekteja), Tanskan arkkitehtuurikeskus DAC, Tanskan teknillinen 
yliopisto, Hitachi (operationaalisen teknologian ja informaatioteknologian 
yhdistämiseen erikoistunut yritys) ja Cisco Systems (tietotekniikka- ja 
elektroniikkateollisuusyritys).

PERUSTIEDOT



SOLUTIONS LAB
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: -

Solutions Labissaluodaan ja 
testataan uusia ideoita, teknologioita 
ja ratkaisuja, joita on kehitetty 
oikeisiin urbaaneihin haasteisiin sekä 
luodaan uusia tapoja liittyä urbaaniin 
suunnitteluun ja rakennettuun 
ympäristöön. (esim. 
ruuhkaongelmat, haasteelliset 
ilmasto-ongelmat). Työtä tehdään 
poikkihallinnollisesti kaupungin 
hallinnon edustajien kanssa sekä 
kumppanuuteen perustuen niin 
paikallisten kuin kansainvälistenkin 
yritysten kanssa.

MITEN? TAVOITE? ESIMERKKEJÄ HANKKEISTA (1/2)

CopenhagenOpen Dataon kaupungin portaali, joka sisältää monipuolisesti tietoa 
Kööpenhaminasta. Sieltä löytyy tietoa liikenteestä, infrastruktuurista, kulttuuritoiminnasta ja 
monesta muusta. Tämänhetkinen avoin data löytyy osoitteista data.kk.dk ja opendata.dk. 
CopenhagenOpen Dataa laajennetaan jatkuvasti uusilla kaupunkia koskevilla tietopaketeilla.

StreetLabon testialue, jossa kokeillaan älykkäälle kaupungille kehiteltäviä ratkaisuja todellisessa 
urbaanissa tilassa. StreetLabsijaitsee aivan Kööpenhaminan keskustassa kaupungintalon 
tuntumassa. Se on kehitetty yhteistyössä julkisen sektorin ja yksityisen sektorin toimijoiden 
kanssa. Useat Kööpenhaminan kaupungin osastot osallistuvat StreetLabintoimintaan ja eri 
osastojen asiantuntijoiden osaamista hyödynnetään testattavien ratkaisujen määrittelyssä, 
valinnassa ja arvioinnissa. StreetLabperustettiin vuonna 2016 ja ensimmäisiä valittuja tapauksia 
tullaan testaamaan kolmen vuoden ajanjaksolla vuoteen 2018 asti. Näitä ovat älykäs 
parkkeeraus, jätehuolto, ilmanlaatu, melunvalvonta, liikkuvuuden monitorointi, kaupungin wifi-
yhteys turisteille, datan purku, kilpailuvalttien paikannus sekä palvelut kaupunkilaisille ja 
turisteille. 



SOLUTIONS LAB
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: -

City Data Exchangeon tekeillä oleva innovatiivinen alusta, jonka tarkoituksena on parantaa asukkaiden elämänlaatua ja tuoda uusia 
yritystoimintamahdollisuuksia kaupunkiin. City Data Exchange mahdollistaa erityyppisten datojen oston, myymisen ja jakamisen eri
toimijoiden, kuten asukkaiden, yritysten ja julkisten instituutioiden välillä. Alustaa ylläpitää Kööpenhaminan kunta, CLEAN (tanskalainen 
puhtaan teknologian ryhmittymä), Kööpenhaminan pääkaupunkiseutu ja muiden toimijoiden konsortio. Tavoitteena on kehittää jo olemassa 
olevia avoimen datojen alustoja kehittyneempi versio, joka toimii kaupunginmittaisena datan markkinapaikkana erityyppisille käyttäjille. City 
data Exchange on ensimmäinen alusta, joka toimittaa ja sisällyttää sekä yksityistä että julkista dataa samaan paikkaan. Sitensemahdollistaa 
suuryritysten, pienten ja keskisuurten yritysten, startup-yritysten, yliopistojen ja julkisen sektorin yhteistyöskentelyn yhdistämällä 
monipuolisempia tietolähteitä, mikä puolestaan auttaa vastaamaan paremmin kestävyyden ja elämänlaadun haasteellisiin kysymyksiin. 

Select for Citieson Kööpenhaminan, Helsingin ja Antwerpenin kaupunkien yhteisprojekti, joka haastaa eurooppalaiset kaupungit vastaamaan, 
kuinka kaupungit voivat uudistua toisiinsa laaja-alaisesti linkittyneinä Internet of Everything(IoE)-laboratorioina ja kuinka kaupungit voivat 
vaivattomasti löytää innovatiivisia kehittäjiä uusien ratkaisujen pilotoimiseen, testaamiseen ja oikeuttamiseen? Select for Citiesςhankkeella 
on 3.9 miljoonan euron budjetti innovaatiohaasteelle, ja se tullaan jakamaan kolmelle kilpailutasolle joulukuun 2015 ja marraskuun 2018 
aikana. Innovaatiohaastetta rahoittavat osallistujakaupungit ja Euroopan komissio. Select for Citiestekee esikaupallisen hankinnan koskien 
niitä uusia innovatiivisia ratkaisuja, jotka pystyvät tekemään kaupungista tavoitteen mukaisesti laajamittaisen IoEςlaboratorion eli alustan, 
jossa niin ihmiset, esineet, data, fyysiset paikat kuin prosessitkin kiinnittyvät toisiinsa verkon kautta. Tavoitteena on kehittää avoin, 
standardisoitu, datalähtöinen, palveluorientoitunut ja käyttäjäkeskeinen alusta, joka mahdollistaa urbaanien IoE-sovellusten ja palveluiden 
laaja-alaisen yhteisluomisen, testaamisen ja tulosten validoimisen

TAVOITE? ESIMERKKEJÄ HANKKEISTA (2/2)



KENNISLAND
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: 1998, AMSTERDAM, ALANKOMAAT 

NIIN MIKÄ? PERUSTIEDOT

Kennislandon itsenäinen, toimintaorientoitunut 

ajatushautomo, joka perustettiin edistämään 

tietopohjaisen yhteiskunnan kehittymistä 

Hollannissa. Kennislandon organisaatio, joka edistää 

tietopohjaisen yhteiskunnan kehittymistä 

Hollannissa. Kennislandtyöskentelee yhdessä 

hallituksen, liike-elämän vaikuttajien, tutkijoiden, 

oppilaitosten ja sosiaalisten organisaatioiden kanssa 

saavuttaakseen tavoitteensa.

TILA: -

HENKILÖMÄÄRÄ: 19 hengen ydintiimi, joka koostuu valtiotieteilijöistä, 
sosiologeista, sosiaalimaantieteilijöistä, antropologeista, julkishallinnon 
asiantuntijoista, filosofeista, viestintäeksperteistä ym. joiden kiinnostuksena 
on älykkäiden kaupunkien luominen. Lisäksi Kennislandillaon neljän hengen 
valvova johtokunta.

RAHOITUS: -

KENELLE?: Alussa Kennislandmuodostui 75 kiinnostuneesta osapuolesta, 
jotka valitsivat ensimmäiset projektit, joiden parissa organisaatio 
työskentelisi. Kennislandkoostuu valtiotieteilijöistä, sosiologeista, 
sosiaalimaantieteilijöistä, antropologeista, julkishallinnon asiantuntijoista, 
filosofeista, viestintäeksperteistä ym. joiden kiinnostuksena on älykkäiden 
kaupunkien luominen.



KENNISLAND
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: 1998, AMSTERDAM, ALANKOMAAT 

MITEN? TAVOITE?

Kennislandinnäkemyksen mukaan yhteiskunnan 
kompleksisten ongelmien ratkaiseminen edellyttää 
tietoa, jonka vain käsiteltävien asioiden kanssa 
suoraan tekemisissä olevat ihmiset voivat tarjota. 

Haasteena onkin tiedon mobilisointi ja 
hyödyntäminen tavoin, joka mahdollistaa sen 
kestävän uusintamisen. Kennislandpyrkii juuri 
tähän. Kennislandsuunnittelee ja toteuttaa 
projekteja, jotka vahvistavat tietoyhteiskunnan 
kehittymistä sekä luo uusia strategioita, konsepteja, 
ideoita ja rakenteita, joilla puuttua sosiaalisiin 
haasteisiin. 

Tavoitteena on tuotteiden tuotantoon ja jakamiseen keskittymisen sijaan panostaa 
luovan tiedon virtojen vahvistamiseen. Kennislandpyrkii toiminnallaan tekemään 
yhteisestä kulttuurisesta perinnöstä saavutettavampaa, minkä vuoksi toiminta tähtää 
mm. tekijänoikeuslakien uudistamiseen. 
Kennislandmäärittelee tehtäväkseen tehdä yhteiskunnasta älykkäämmän ja 
voimaannuttaaihmisiä oppimaan ja uudistamaan itseään jatkuvasti. Kennislandaikoo 
olla mukana etujoukoissa kehittämässä ratkaisuja tietoyhteiskunnaksi muuntuvan 
yhteiskunnan kysymyksiin. 
Strateginen tavoite on saada upotettua aloitetut projektit jossakin vaiheessa alueen 
toimijoiden agendaan. Esimerkiksi Kennislandinaloittama koulutuksen 
uudistusprojektista tuli osa Hollannin koulutuksen virallista strategiaa. Virallinen 
tunnustaminen tuo mahdollisuuksia esimerkiksi suuremman tavoitettavuuden kautta, 
mutta se tuo myös rajoituksia; Kennislandininnovaatio-orienteisuusei välttämättä istu 
byrokraattisiin rakenteisiin. Nykyisissä projekteissa päätavoitteet koskevat koulutuksellisia 
innovaatioita, älykästä hallintoa, kulttuuriperintöä, luovaa taloutta ja tekijänoikeuslakien 
uudistamista. 



LUSAGE
Hakemisto

PERUSTAMISVUOSI JA SIJAINTI: PERUSTAMISVUOSI TUNTEMATON, PARIISI, RANSKA

NIIN MIKÄ? PERUSTIEDOT

Lusageon livinglab, joka on erikoistunut 

ikäihmisille suunnattujen 

teknologiaperusteisten palvelujen ja 

tuotteiden suunnitteluun, kehittämiseen ja 

toteutukseen. 

Tutkimuksessa painotetaan 

loppukäyttäjäorientoitunutta otetta ja 

testaamista todellisissa elinympäristöissä. 

TILA: Tila muodostuu moduuleista, jotka ovat helposti uudelleen järjesteltävissä. Näin 
autenttisten testitilanteiden järjestäminen, esimerkiksi kotihoitoympäristön ja 
sairaalaympäristön tarkkailemiseksi ja analysoimiseksi, onnistuu vaivattomasti. 

HENKILÖMÄÄRÄ: Hankkeessa työskentelee 19 henkilöä.

RAHOITUS: Ranskan kansallinen tutkimusvirasto ANR, kansallinen solidaarisuusrahasto 
CNSA, Sairaaloiden kliinisen tutkimuksen ohjelma, Euroopan unioni (Euroopan komission 
seitsemännen puiteohjelman avustukset), maakuntaliiton rahoitus, Ranskan 
Alzheimeryhdistys.

KENELLE?: Erityisesti kohderyhmää ovat hyvinvointiteknologian loppukäyttäjät eli niin 
terveet vanhukset kuin kroonisia sairauksia tai neurogeneratiivisia sairauksia sairastavat 
vanhukset. LUSAGE:nkohderyhmää ovat myös vanhusten epäviralliset hoitotahot ja 
terveydenhuollon ammattilaiset. Lisäksi työtä tehdään yhdessä 
hyvinvointiteknologiayritysten kanssa.




















